
  

 

Reguły, 27 grudnia 2021 roku   

ZP.271.2.40.2.2021  

   WYKONAWCY  
  

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.2.1917.2021 na:   
„Ustawienie i obsługa kabin sanitarnych na terenie gminy Michałowice”. 

 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że zgodnie z Rozdziałem VI Zapytania 

ofertowego, udziela odpowiedzi na pytanie, które zostały złożone do ww. postępowania.  

 

Pytanie nr 1  

Szanowni Państwo w nawiązaniu do Zapytania, które Państwo przeprowadza mam pytanie 

dotyczące wykazu sprzętu.  

Mam Państwu podać ilościami toalet i umywalek jakimi dysponujemy w całej firmie czy ile 

będziemy Państwu w stanie dostarczyć? 

 

Odpowiedź: 

Wykonawca w wykazie sprzętu musi wskazać liczbę toalet, którą będzie w stanie dostarczyć 
Zamawiającemu.  

Pytanie nr 2  

Dodatkowo chciałbym zapytać jakie ilości szacunkowe zamówią Państwo na imprezy: 

- toalet przenośnych z umywalkami  

- toalet dla osób niepełnosprawnych  

- umywalek wolnostojących  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w zależności od organizowanej imprezy liczba toalet będzie się 

wahać między 1 a 20 szt. 

Większość organizowanych imprez będzie wymagała wstawienia od 1 do 2 toalet. 

W ciągu roku organizowane są 2-3 większe imprezy. Szacujemy, że  wymagane będzie 

wstawienie toalet i umywalek w liczbie od 10 do 20 szt. 

                 Z poważaniem 

Wójt Gminy Michałowice 

Małgorzata Pachecka 

 

Przygotowała:  Marta Opłocka 


